АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2012 № 1553                                                         г. Белокуриха
	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2013-2015 годы

В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования город Белокуриха, утвержденного постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 12.11.2008 № 964, Прогнозом социально-экономического развития муниципального образования город Белокуриха на 2013 год,  утвержденного постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 12.10.2012 № 1551, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2013-2015 годы (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 13.10.2011 № 1221 «Об утверждении перспективного финансового плана города Белокуриха Алтайского края на 2012-2014 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и труду администрации города (О.В. Кривенко) и председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокуриха (Е.Д. Зибзеев).
Глава администрации города

    К.И. Базаров